
DODATEK Č. 1 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ
O POSKYTNUTÍ SERVISNÍCH SLUŽEB PRO HZS

KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE Č. 2016/185
(dále jen ,,prováděcí smlouva")

uzavřenýpodle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,dodatek č. l")

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
Právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem
Sídlo: nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové
Zastoupená : brig. gen. Ing. Františkem Menclem, ředitelem
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČO: 70882525
DIČ: CZ70882525

(dále jen ,,objednatel")

1.2. RCS Kladno, s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Tel./fax
Obchodní rejstřík:

Mánesova 1772, 272 01 Kladno
Ing. Václavem Zdichem, jednatelem společnosti

63495295
CZ63495295
312 243 277/ 312 240 717
Městský soud v Praze oddíl C,vložka 79821

(dále jen ,,zhotovitel").

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

2.1. V článku 5 se za odstavec 5.16. doplňuje nový odstavec 5.17., který zni:

,,5.17. Zhotovitel je povinen v případě zjištění chyby APV, která byla
klasifikována jako chyba APV kritická nebo hlavní, neprodleně informovat
objednatele a Ministerstvo vnitra - generálni ředitelství HZS ČR o druhu,
způsobu a předpokládané době odstranění chyby APV.".

2.2. V článku 8 se za odstavec 8.4. doplňuje nový odstavec 8.5., který zni:

,,8.5. Cena za předmět plnění na období od 1. 11. 2017 do 31. 10. 2018 je
stanovena ve výši 1 222 367,00 Kč bez DPH, 1 479 064,00 Kč s DPH.".



2.3. V článku 9 se na konci odstavce 9.1. doplňuje věta, která zní:

,,Případný rozdíl v ceně za předmět plněni vzniklý zaokrouhlovánIm
fakturovaných částek, bude zohledněn v poslední faktuře za období podle
článku 8 odstavce 8.5. této smlouvy tak, aby nebyla překročena celková cena
za předmět plnění.".

2.4. V článku 12 odstavec 12.1. zni:

,,12.1. V případě zhotovitelem zaviněného prodlení s plněním závazku podle
této smlouvy kromě technické podpory (ČI. 3 odst. 3.2. této smlouvy)
a povinnosti podle ostatních ustanoveni této smlouvy, které mají stanoveny
zvláštní sankce v článku 12 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení ve výši
10 000 KČ do 30 dnů po doručeni písemné výzvy objednatelem.".

2.5. V článku 12 odstavec 12.2. zni:

,,12.2. V případě prokázaného zaviněného prodlení zhotovitele v plněni
technické podpory (ČI. 3 odst. 3.2. této smlouvy) spočÍvajiciho v nedodrženi
stanovené lhůty pro reakci u chyb APV je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli za každé takové nedodržení smluvní pokutu z fakturované částky
za dané fakturační období:

a) 5% v případě chyb APV kategorie M3,
b) 10% KČ v případě chyb APV kategorie M2,
c) 15% Kč v případě chyb APV kategorie Ml.".

2.6. V článku 12 se za odstavec 12.10. doplňuje nový odstavec 12.11., který
zni:

,,12.11. Pokud zhotovitel nesplní povinnost podle ČI. 5 odst. 5.17. této
smlouvy je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé
jednotlivé porušeni.".



2.7. V příloze č. 2 k prováděcí smlouvě řádek ,,Pohotovost operátora DC"
zní:

Pohotovost 7 dní v týdnu x Telefonická dostupnost operátora DC během provozní
operátora DC , 24 hodin doby služeb je do 2 minut od zazvonění. Reakce

! operátora DC (podání informací o aktuálním stavu
systému, stavu řešeni a nás|edujících krocích) během
provozní doby služeb je do 60 min na kritické poruchy,
do 2 hod na hlavni poruchy, v případě vedlejší poruchy
následující pracovní den. Reakce operátora DC je
sledována od nahlášení chyby nebo od zjištěni
prostředky dohledu podle toho, která z těchto
skutečností nastane dříve.

2.8. V příloze č. 2 k prováděcí smlouvě řádek ,,Ml: Lokalizace chyby
a identifikace příčiny" zní:

Ml: Lokalizace
chyby a
identifikace
příčiny

Zahájení nejpozději
do 30 minut po
ohlášení nebo

! zjištění prostředky
Ĺdohledu.

Uvedená metrika platí pro kritické chyby, u hlavních
chyb se lhůta prodlužuje na čtyřnásobek, u vedlejších
chyb se lhůta lokalizace a identifikace stanoví
dohodou osob oprávněných k jednání ve smyslu
článku 2 smlouvy.

2.9. Článek 6 včetně nadpisu zní:

,,6. CENTRÁLNÍ SERVISNÍ SKLAD

Objednatel má právo bezplatně využívat centrální servisní sklad zřízený na
základě centrální smlouvy. Komponenty z centrálního servisního skladu se
poskytují na nezbytně nutnou dobu maximálně však na dobu 2 měsíců.
V případech zničeni, poškození nebo ztráty zapůjčené komponenty
způsobené zaviněným jednáním objednatele nese náklady na opravu
případně náhradu objednatel. Náklady na opravu případně náhradu budou
stanoveny zhotovitelem s ohledem na stáří a opotřebeni komponenty.".

2.10. Příloha č. 3 Prováděcí smlouvy - Seznam komponent servisního
skladu se zrušuje.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ustanovení prováděcí smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají
v platnosti.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 1 jsou
k tomuto úkonu oprávněny.

3.3. Tento dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech stejnopisech s platností
originálu, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jeden stejnopis.

3.4. Dodatek č. 1 nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních



""~6

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv"), účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
s výjimkou ustanoveni ČI. 5 odst. 5.17. a ustanoveni ČI. 2 odst. 2.11., která
nabývá účinnosti 1.12.2017.

3.5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace
a dalších údajů uvedených v tomto dodatku č. 1 včetně ceny. Tento
dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona
o registru smluv, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním
v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí
objeď natel.

3.6. Není-li v dodatku č. 1 uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních
stran ustanoveními občanského zákoníku a právním řádem ČR.

3.7. Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, souhlasí s ním a na důkaz, že je
projevem jejich svobodné a pravé vůle, připojují své podpisy.

V Kladně dne Z 7 m. ä717 V Hradci Králové dne 27 -10- 2017

Zhotovitel: Objednatel :

In . 'clav Zdich> "ľ
RCS Kladno, s.r.o.

. . .

g. gen. Ing. František Mencl
ředitel HZS KH kraje

Rcs Kladno, s.t.o.
Mánesova 1772 272 01 Kladno -2·
IČ: 63495295 DIČ: CZ63495295

' Česká republika "
HasičskY záchranný sbor
Královéhradeckého kraje

náEřezí "řivotu 122/4
500 03 F! "adec Králové

IČ: 7(1882525
CZ-NUTS: CZ0521

48 ,


